
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2018       № 150 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 20.11.2014 № 310 «О Правилах организации формирования (образования)  

и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным  

семьям для индивидуального жилищного строительства» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области  

от 28.02.2012 № 58-ПП «О Правилах учета многодетных семей и правилах 

организации образования и бесплатного предоставления земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, многодетным 

семьям для индивидуального жилищного строительства» Администрация ЗАТО          

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.11.2014  

№ 310 «О Правилах организации формирования (образования) и бесплатного 

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для 

индивидуального жилищного строительства» (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 23.11.2015 № 250) следующие изменения: 

1.1. Наименование изложить в редакции: 

«О Правилах организации образования и бесплатного предоставления 

земельных участков в собственность многодетным семьям для индивидуального 

жилищного строительства». 

1.2. В пункте 1, по тексту постановления, в наименовании Правил организации 

формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков         

в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного 

строительства, утвержденных вышеуказанным постановлением (далее – Правила),    

по тексту Правил слова «формирования (образования)», заменить словом 

«образования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава администрации                     С.Е. Богданова 
 

 


